A presente ordem de transferência há de ser cumprida, sob 
pena de desobediência, devendo as informações requeridas serem 
enviadas em meio eletrônico. 

JUSTIFICAÇÃO 

A empresa em questão, por meio do seu site “logflix.bet”, já 
ostentou mais de 117 (cento e dezessete) sites denominados “afiliados”, 
sendo na verdade sites de operadores distintos inseridos dentro da 
plataforma que, a seu turno, operou como hub de distribuição de acesso 
em favor de terceiros. 

Por isso, e para que sejam verificadas possíveis correlações,